17 - Secretaria Municipal de Educação
Gestor: Celeida Chamão de Medeiros
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.01 - ASSINATURAS DE PERIÓDICOS E ANUIDADES
Objeto: “Contratação de 89 assinaturas anuais impressa Terça a Domingo + Digital diário anual do
Jornal A Tribuna”
Valor: R$ 105.732,00 (cento e cinco mil, setecentos e trinta e dois reais)

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 22 de janeiro de 2026.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal